２０１８年６月２９日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

当社におきましては、下記のとおり人事発令をいたしましたので、ご通知申し上げます。

記

１．２０１８年６月２９日付

 （１）監査役

【新役職名】   【氏 名】    【前職】

常勤監査役 坪井
つ ぼ い

 達也
た つ や

株式会社 日本政策投資銀行 常勤監査役

２．２０１８年７月１日付

（１）部長の異動

【新役職名】   【氏 名】    【前職】

業務推進部長 戸野
と の

塚
づか

 陽
よう

業務推進部 統括マネージャー

兼 ファンド管理部 上級推進役

兼 統合推進部 上級推進役

IT基盤技術部長 熊倉
くまくら

 守
もり

浩
ひろ

  IT基盤技術部 統括マネージャー

以 上

（本件に関するお問い合わせ先：企画部 遠藤
えんどう

・星野
ほ し の

  Tel : 03-6220-2071）